
NO：２０１４－２         連合福島 いわき地区連合会               ２０１４年１月１７日(金)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

いわき地区労働福祉協議会・いわき地区連合会 共催 

２０１４年 新 春 交 歓 会 
明けましておめでとうございます。 

２０１４年１月１５日いわきワシントンホテル椿山荘において、新春交歓会が開催されま

した。皆様ご多忙の中、１８４名にご参加いただき心より感謝申し上げます。 

また来賓におかれましては、諸活動へのご理解ご協力はもとより、ご祝辞ご祝電を賜りま

して重ねて御礼申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

鏡開きには新妻副会長(地区連合議長代行)と共に、 

県労働福祉協議会の林様にもご登壇いただきました。 

また、二部構成で行った抽選会は大変盛り上がり、 

地産地消にこだわった景品の数々を皆さんにお渡し 

することができました。 

ステージでは『ハーラウ・ラウラーナニ』によるフ 

ラダンスショーが華やかに披露されました。 

アンコール！の声があがるほど素晴らしいショーで 

した。 

 

 

 

 

 

昨年末いわき地区連合会では『親子映画鑑賞会』チケットの売上げの一部を岬学園かもめ

工房へ寄付いたしました。新春交歓会においても慈善事業を目的として同工房より子供た

ちが手作りしたストラップとブレスレットのビーズ作品を購入し、参加いただいた皆様に

お配りさせていただきました。共助の精神で今後も地域に貢献できる活動を行ってまいり

たいと思います。 

司会：小林光宏幹事(右) 

   田久聡子さん(左) 

来賓祝辞：いわき地方振興局   商工観光部・増子様   連合福島・今泉様 

        緑川様 

ハーラウ・ラウラー

ナニの皆さんによる

フラダンスショー 

http://4.bp.blogspot.com/-NEpKVn1voeg/UL7twO1zjvI/AAAAAAAAHtU/2UKf8PJE0Fg/s1600/shinnenkai_danjo.png
http://4.bp.blogspot.com/-vI-35ezCQYI/UZNyJ-iv55I/AAAAAAAASh0/92aOzq9IjyI/s800/syougatsu2_masu.png

